

Tilakysymykset

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
03.04.2023 § 50
75/03.01.02/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus

Srkn keskustelu tilakysymyksistä lähetetään tiedoksi Hsrky:n kirjaamoon.

Käsittely

Kiinteistöjohtaja Osmo Rasimus selosti tärkeys- ja kiireellisyysjärjestyksessä olevia Helsingin seurakuntayhtymän rakennus- ja korjausprojekteja, joita on hankaloittanut ja hidastanut kiinteistöosastolla vallinnut työntekijävaje. Kannelmäen kirkon seurakuntarakennus on ollut mukana suunnitelmissa.

Projektipäällikkö Helena Kajala esitti seurakuntarakennushankkeen tehdyt toimenpidekartoitukset ja kokonaissuunnittelun hankinta-aikataulun (liite).

Seurakuntaneuvosto kävi vilkkaan keskustelun seurakuntakeskuksen tilanteesta ja piti erityisen tärkeänä uudisrakennusasian nopeaa etenemistä päätösvaiheeseen. Puheenjohtaja Virpi Koskinen näytti tilannekuvat (liite) Kannelmäen kirkolta, mitkä toimitetaan tiedoksi Helsingin seurakuntayhtymään.

Päätös

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun tilakysymyksistä, mikä lähetetään tiedoksi Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamoon.

Selostus

Kannelmäen seurakunnan arjessa Vanhaistentien tilakysymykset ovat jatkuvasti esillä ratkaisemattomina.

Kirkkoherra on esittänyt kiinteistöosaston johtajalle Osmo Rasimukselle ja projektipäällikölle Helena Kajalalle kutsun osallistua Kannelmäen seurakuntaneuvoston kokoukseen keskustelemaan siitä, mihin tilakysymyksissä varaudumme.

Kannelmäen seurakunnan tilaresursseista on esitetty luottamushenkilöille ristiriitaisia tietoja tilalaskelmissa. Seurakuntakeskuksen (Vanhaistentie 6) tilojen käyttö rajoittui jo vuonna 2016 talon erilaisten ongelmien vuoksi.

Seurakunta toimii nyt väistötiloissa Klaneettitielelle 70-luvulla rakennetussa koppikonttorissa ja Malminkartanon kappelilla. Kannelmäen seurakunnan käytössä olevat todelliset tilaneliöt ovat laskennallisesti Helsingin seurakunnista alhaisimmat suhteutettuna alueella asuvaan väestö- ja jäsenmäärään.

Purkukuntoinen seurakuntakeskus odottaa edelleen kohtaloaan. Kuparivarkaavat ovat löytäneet kohteen. Graffititaiteilijat maalasivat jo seurakunnan alueella sijaitsevan koulun kattoa myöten. Seurakunta ei kykene suojelemaan seurakuntakeskusta mahdolliselta ilkeiltä eikä valvomaan sen parkkipaikan epäasiallista käyttöä.

Kannelmäen kirkossa pidettävä toiminta on kytköksissä hylättyyn seurakuntakeskukseen. Kirkko ei ole esteetön. Seurakuntakeskuksen aulan läpi kuljetaan hissiin ja kirkkosaliin. Edelleen kirkossa pidettävälle toiminnalle tarpeelliset vesipisteet ja wc-tilat ovat tunkkaisen seurakuntakeskuksen puolella.

Miten toimimme tästä eteenpäin? Vetoamme Helsingin seurakuntayhtymän päättäjiin. Kiinteistötoimelle on suotava resursseja niin, ettei aikaa enää hukattaisi. Tilakysymykset on ratkaistava. Kannelmäen seurakunnan on päästävä vihdoinkin jatkamaan seurakuntaelämää kirkossaan ja sen yhteydessä – uudisrakennuksessa.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamo